

SNCC.D.028



Ref 5/12/2022



HOSPITAL DOCENTE SEMMA SANTO DOMINGO

No. EXPEDIENTE

HDSSD-CCC-CP-2022-0015

2 de Diciembre de 2022 ✓

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HDSSD-163-2022**Descripción: **COMPRA DE INSUMOS MÉDICOS CUARTO TRIMESTRE** ✓

| |
|-----------------|
| HOSPIFAR, S.R.L |
|-----------------|

Razón social: HOSPIFAR, S.R.L ✓

RNC: **101625589**

Nombre Comercial: HOSPIFAR, SRL

Domicilio Comercial: **C/ Paya #55 Edificio Pebaca, Urb. Tropical**Tel: **809-533-1084**

| |
|------------------------------|
| Datos Generales del Contrato |
|------------------------------|

Anticipo: **Indicar Anticipo**Modalidad de pago: **60 créditos**Total: **RD\$209,122.47**

Detalle de pedido.

| Items | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad | Precio | Itbis | Total |
|-------|----------------------------------|------------------|----------|----------|----------|-----------|
| 8 | CAL SODADA CANISTER PACK | UNIDAD | 15 | 1,130.00 | 3,051.00 | 16,950.00 |
| 9 | CANULA DE MAYO #10 | UNIDAD | 20 | 42.86 | 154.30 | 857.20 |
| 10 | CANULA DE MAYO #70 | UNIDAD | 20 | 42.86 | 154.30 | 857.20 |
| 11 | CANULA DE MAYO #90 | UNIDAD | 60 | 42.86 | 462.89 | 2,571.60 |
| 26 | GRAPADORA PARA PIEL 35W | UNIDAD | 20 | 600.00 | 2,160.00 | 12,000.00 |
| 38 | HILO SEDA 0 RFE K834H-SH | UNIDAD | 144 | 149.94 | - | 21,591.36 |
| 39 | HILO SEDA 1 RFE K835H-SH | UNIDAD | 144 | 168.52 | - | 24,266.88 |
| 42 | HILO VICRYL 2-0 REF-317-H | UNIDAD | 72 | 230.67 | - | 16,608.24 |
| 50 | LANCETAS PLASTICAS DESECHABLE | UNIDAD | 200 | 2.14 | - | 428.00 |
| 54 | MASCARILLA PARA NEBULIZAR ADULTO | UNIDAD | 300 | 40.00 | 2,160.00 | 12,000.00 |
| 56 | MEDIAS ANTIEMBOLICAS L.M.S | UNIDAD | 15 | 1,075.00 | 2,902.50 | 16,125.00 |

[Handwritten signatures]

| | | | | | | |
|-----------------------------------|------------------------------------|--------|-------|--------|----------|-------------------|
| 61 | PROTECTOR DE CAMA DESECH.23X36 | UNIDAD | 2,000 | 18.50 | 6,660.00 | 37,000.00 |
| 66 | SONDA NELATON DE LATEX #14 | UNIDAD | 10 | 45.00 | 81.00 | 450.00 |
| 67 | SONDA NELATON DE LATEX #16 | UNIDAD | 10 | 45.00 | 81.00 | 450.00 |
| 68 | SPONGOSTAN HEMOSTATICA STANDARD | UNIDAD | 50 | 582.00 | - | 29,100.00 |
| SUB TOTAL | | | | | | 191,255.48 |
| ITBIS | | | | | | 17,866.99 |
| Por un monto total de RD\$ | | | | | | 209,122.47 |


 Licda. Aracelys Del Jesús
 Enc. Del Departamento Financiero Administrativo




 Kenia Tineo
 Responsable de la Unidad de Compras